
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 330 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 80 DEL 01-07-2021 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PER ESAMI-ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N.1 ESECUTORE OPERAIO-AUTISTA 

SCUOLABUS-CONDUTTORE MACCHINE OPERATRICI 

COMPLESSE-PROROGA SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE 

DI PARTECIPAZIONE E MODIFICA REQUISITI . 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  uno del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 
PREMESSO che con determinazione dell’Area Amministrativa n.59 del 04.06.2021, si 

approvano gli atti in merito a “Bando di concorso per esami-assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di n.1 esecutore operaio-autista scuolabus-conduttore macchine operatrici 

complesse”; 

 

PRESO ATTO dell’imminente scadenza del termine di presentazione delle domande e 

dell’impossibilità ad effettuare una selezione concreta e competitiva, causa scarsa 

partecipazione; 

 

RITENUTO opportuno, al fine di incentivare la partecipazione alla selezione in oggetto, 

disporre una proroga del termine ultimo di presentazione delle istanze dal 5 luglio 2021 al 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.80 del 01-07-2021 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

9 agosto 2021 , con contestuale  modifica dell’articolo 3, comma 15 e 16, del bando di 

concorso, in merito a “REQUISITI DI AMMISSIONE”, come da Avviso (All. A)  

allegato alla presente determinazione; 

 

VISTO lo schema di domanda-Allegato B, meritevole di approvazione ed integrato così 

come previsto; 

 

VISTA la propria competenza in merito; 

 

DETERMINA 

 

1.DI APPROVARE le premesse alla narrativa che formano parte integrante e sostanziale, 

quale motivazione del presente atto, ai sensi dell’articolo 3 L. 241/1990. 

 

2.DI DISPORRE proroga del termine ultimo di presentazione delle istanze di 

partecipazione con contestuale modifica dell’articolo 3, comma 15 e 16 del bando di 

concorso, così come definito dall’Avviso (Allegato A) allegato alla presente. 

 

3.DI APPROVARE lo schema di domanda (All. B) , integrato con le modifiche apportate. 

 

4.DI PUBBLICARE la presente all’Albo pretorio online e sul sito istituzionale del 

comune di Pieve Torina. 

 

5.DI DARE ATTO che la pubblicazione del medesimo provvedimento sul sito 

istituzionale del comune di Pieve Torina assume valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.80 del 01-07-2021 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 01-07-2021    al 16-07-2021 

Lì  01-07-2021 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


